
 
 

UCHWAŁA NR V/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych, 
określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1176 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 poz.70 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 
poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr 109/XVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 
2016r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych, określenia 
inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Kopycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 8508



  Załącznik  

  do uchwały nr V/16/24 

  Rady Miejskiej w Szydłowcu  

  z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 Lista Inkasentów podatków na terenie Gminy Szydłowiec 
 

 

1. Fabian Dworakowski– sołectwo Barak 

 

2. Małgorzata Stępniak– sołectwo Chustki 

 

3. Dariusz Mamla –sołectwo Ciechostowice 

 

4. Piotr Szcześniak – sołectwo Hucisko 

 

5. Kamila Mrozowska-Tomczyk – sołectwo Jankowice 

 

6. Jarosław Nowak– sołectwo Korzyce 

 

7. Krystyna Kowalik –  sołectwo Krzcięcin 

 

8. Łukasz Adamczyk– sołectwo Łazy 

 

9. Małgorzata Mamla– sołectwo Majdów 

 

10. Filip Podlewski – sołectwo Omięcin 

 

11. Jolanta Maliszewska – sołectwo Rybianka 

 

12. Tadeusz Rut– sołectwo Sadek 

 

13. Maria Kowalik – sołectwo Szydłówek I 

 

14. Zbigniew Ruciński – sołectwo Szydłówek II 

 

15. Patrycja Janka – sołectwo Świerczek 

 

16. Agnieszka Czubak– sołectwo Świniów 

 

17. Martyna Gołąbek – sołectwo Wilcza Wola  

 

18. Małgorzata Tomczyk– sołectwo Wola Korzeniowa 

 

19. Grzegorz Gąska – sołectwo Wysocko 

 

20. Jerzy Derleta- sołectwo Wysoka 

 

21. Wanda Różycka – sołectwo Zastronie  

 

22. Elżbieta Musiałek – sołectwo Zdziechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8508


	UCHWAŁA NR V/16/24 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-06T10:25:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




